
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70952938

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 971,53 RON - 971,53 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. 24 BUC 4.45 106.80 601P Rola prosop der.centrala, celuloza, 2 straturi, 240x196mm, 90m, 375 foi 12 BUC 9.50 114.00 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, citrice, 5000 g 4 BUC 37.88 151.52 LB2929L Rapido floor shine, detergent pardoseala, aroma lavanda, 5l 6 BUC 46.69 280.14 MOP250GR Mop bumbac 250gr 6 BUC 4.95 29.70 A34-STEX-0965 Burete spiralat din inox, 22 gr, 47 buc/bax 10 BUC 1.76 17.60 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set 5 SET 3.56 17.80 0329 Lavete universale, 3buc/pac 6 PAC 2.01 12.06 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g 3 BUC 29.95 89.85 30710 Rapido crema fina de curatat, multisuprafete, 500g 12 BUC 6.38 76.56 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 10 ROLA 7.55 75.50 11 98.000 971.53
